
Okul eGüvenlik Politikamız 

 

eGüvenlik Eylem Planı 

Okulumuzda teknolojik araçları kullanırken, hem çocukları hem de yetişkinleri dijital 
dünyanın olumsuz etkilerinden korumak öncelikli hedefimizdir. Bu amaçla gerekli çalışmalar 
sürdürülmektedir. Sanal platformlar ve bilgi iletişim teknolojilerinin hayatımızda önemli bir 
yere sahip olduğu günümüzde, çocuklarımız ve ailelerimizin bu dijital ortamlar karşısında 
karşılaşabilecekleri tehlikeleri nasıl yöneteceklerini ve bu tehlikelere nasıl tepki vereceklerini 
öğrenmeleri sağlanmaya çalışılmaktadır. Personelimize, mesleki gelişimlerini desteklemek, 
başarıyı teşvik etmek ve yönetimsel görevleri yerine getirmek amacıyla internet kullanımıyla 
ilgili sorumluluklar verilmiştir. Velilerimiz, öğrencilerimiz ve personelimiz olmak üzere tüm 
paydaşlarımızın sanal ortamda korunması, bizim temel amacımızdır. 

 

eGüvenlik Müfredatımız Hakkında 

Okulumuz, hem okul içindeki hem de okul dışındaki tüm paydaşlarımızın çevrimiçi 
ortamlarda korunmalarını ve güvenliklerini sağlamak amacıyla çeşitli çalışmalar yapmaktadır. 
Öğrencilerimizin bilinçli ve güvenli internet kullanımı konusunda bilgi, beceri ve tutumlarını 
geliştirebilmek için seminerler düzenlenmektedir. Ayrıca, Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 
belirlenen e-güvenlik yönergeleri doğrultusunda çevrimiçi güvenlik sorunlarını çözmeye 
yönelik prosedürler oluşturulmaktadır. Öğrenciler, öğretmenler ve velilerimizin e-güvenlik 
konusunda bilinçlendirilmeleri, internet kullanımının potansiyel riskleri ve faydaları hakkında 
farkındalıklarının arttırılması hedeflenmektedir. Okul personeli, öğrenciler ve velilerin okul 
web sitesi ile sosyal medya platformlarında yapacakları görüntü ve video paylaşımları, kullanıcı 
hakları, internet ve bilişim cihazları kullanımı, cep telefonu ve taşınabilir kişisel cihaz kullanımı 
gibi konularda belirli kurallar oluşturulmaktadır. 

 

Çocuklara Yönelik eGüvenlik Önlemleri 

Ailelere yönelik olarak, çocukların interneti denetimli, sınırlı ve amaçlı bir şekilde 
kullanabilmelerini sağlamak amacıyla bilinçlendirme çalışmalarına devam edilmektedir. 
İnternetin güvenli kullanımıyla ilgili çeşitli paketlerin tanıtımı ve yaygınlaştırılması, devlet 
politikaları arasında yer almaktadır. Evlerde internet kullanımını sınırlı hale getirmek için 
velilere ve ebeveynlere rehberlik hizmeti sunulmaktadır. Ayrıca, okul-aile birliklerinin 

güçlendirilmesi ve bu birliklerin etkin bir şekilde teşvik edilmesi büyük önem taşımaktadır. 

 

Cep Telefonu veya Kaydedici Cihazların Kullanımı 

Anaokulu olduğumuz için öğrencilerin okula cep telefonu getirmeleri yasaktır. Kurum 
çalışanları (öğretmenler, idareciler, personel vb.) ve stajyer öğrenciler, sosyal medya ya da 

sohbet uygulamaları üzerinden öğrenci veya diğer kurum çalışanlarından gelen ya da 
kendilerinin gönderecekleri her türlü içerik ve mesajlaşmanın hukuki sorumluluğunu 
taşımaktadır. Cinsel içerikli her türlü mesaj ve içeriğin derhal okul yönetimi ile paylaşılması 



gerekmektedir. Velilere, her yıl eğitim öğretim yılı başında cep telefonu kullanımı hakkında 
bilgi vermek amacıyla toplantılar düzenlenir. Öğretmenlerle ise eğitim öğretim yılı başında, 
ortasında ve sonunda olmak üzere yılda üç kez yapılan öğretmenler genel kurulunda okul 
güvenliği ve cep telefonu politikası hakkında değerlendirme amaçlı tartışmalar gerçekleştirilir. 

 

Okulumuzda Fotoğraf ve Video Çekimi ve Yayınlanması 

Okulumuzda, okul idaresi tarafından görevli kılınan kişiler haricindeki kimseler 

tarafından, okul ve okul bahçesi sınırları içerisinde, öğrenci velilerinin bilmek istedikleri 
etkinlik ve programlar dışında fotoğraf ve video çekimi yapılması yasaktır. Okul idaresi 
tarafından görevlendirilen kişiler yalnızca okulun resmi web adresinde ve sanal platformlarında 
fotoğraf ve video çekimi yapabilirler. Bu içerikler, ilgili öğrenci velisinin yazılı onayı ile 
yayınlanabilir. Öğrencisi için onay vermeyen velinin öğrencisine ait fotoğraf ve videolar asla 
yayınlanmaz. 

Velisi tarafından fotoğraf ve video görüntülerinin çekilip yayınlanmasına onay 
verilmeyen öğrencilerin, çekim sırasında psikolojik baskı yaşamamaları için gerekli önlemler 
alınır. Okul görevlileri tarafından yayınlanan fotoğraf ve videolarda öğrencilerin kişisel bilgileri 
kesinlikle paylaşılmaz. 

Öğrenciler, video konferans araması yapmadan veya gelen bir mesaja cevap vermeden 
önce öğretmenlerinin iznini almalıdır. Video konferanslar, öğrencilerin yaşlarına ve 
yeteneklerine uygun şekilde denetlenir. Ayrıca, veliler ve bakıcıların onayı, çocukların video 
konferans etkinliklerine katılmadan önce alınacaktır. Video konferanslar, önceden yapılacak 
sağlam bir risk değerlendirmesinin ardından, sadece onaylı iletişim kanalları üzerinden 
gerçekleştirilecektir. Video konferans yönetim alanlarına veya uzaktan erişim sayfalarına 
yalnızca ana yöneticilerin erişimi olacaktır. Eğitimli video konferans servislerine ait benzersiz 
oturum açma bilgileri ve şifreler yalnızca personel üyelerine verilecek ve güvenli bir şekilde 
korunacaktır. 

 

Okulumuzun e-Güvenlik politikasının belirlenmesi, eğitimlerin verilmesi ve çalışma 
planının hazırlanmasında aşağıdaki web adreslerinden faydalanılmıştır. 

"Daha Güvenli İnternet Merkezi (gim.org.tr) 

Safer Internet Center´ın resmi sayfası (https://ec.europa.eu/info/index_en) 

Güvenli Web (guvenliweb.org.tr) - çevrimiçi güvenlik konuları için farkındalık portalı. 

Ihbar Web (ihbarweb.org.tr) - yasadışı içerik için telefon hattı. 

İnternet BTK (internet.btk.gov.tr) - İnternet ve BT yasası konusunda farkındalık 
portalı." 

 

 


